
MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

 

ZÁPIS  

z hodnocení výběrové komise MAS Šumperský venkov, z. s. per 

rollam 

Předmět hodnocení: Věcné hodnocení projektů 14. výzvy MAS Šumperský 

venkov; volba zastupujícího předsedy výběrové komise 

Členové výběrové komise MAS Šumperský venkov, z. s. mohli v období od 24. 11. 2021 do       

3. 12. 2021 hodnotit projekty 14. výzvy MAS šumperský venkov – Infrastruktury vzdělávání III. 

Do výzvy byly přijaty dva projekty. K hlasování per rollam bylo přistoupeno z důvodu 

karanténních opatření kvůli nemoci covid–19. Dále bylo ze stejných důvodů nutné přistoupit 

ke zvolení zastupujícího předsedy výběrové komise a prodloužení hodnocení per rollam 

z původního termínu do 30. 11. 2021 na 3. 12. 2021 

Dne 24. 11. 2021 byly všem 9 členům výběrové komise rozeslány potřebné informace, 

podklady a instrukce k hodnocení. Hodnocení se zúčastnilo 5 členů. 

 

1. Zvolení zastupujícího předsedy výběrové komise 

Na post zastupujícího předsedy výběrové komise pro hodnocení per rollam byla kanceláří MAS 

navržena Ing. Jana Fialová. Nominaci přijala 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
 

Výběrová komise schvaluje zastupující předsedkyni: Ing. Janu Fialovou. 

 

2. Hodnocení projektů 14. výzvy – Infrastruktura vzdělávání III 

Do 14. výzvy MAS Šumperský venkov  - Infrastruktura vzdělávání III byly přijaty 2 projekty. 

Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti u žádostí o podporu provedly manažerky 

kanceláře MAS Petra Kucinová a Adéla Nováková, které před zahájením hodnocení podepsaly 

„Etický kodex členů orgánů a zaměstnanců MAS“ (dále jen Etický kodex). 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

 

Oba přijaté projekt splnily hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti a postoupily tak do 

dalšího kola hodnocení (věcné hodnocení).  

Veškeré podklady a instrukce k hodnocení dostali členové komise předem elektronicky.  

Věcné hodnocení proběhlo v souladu s platnými stanovami a Interními postupy MAS pro 

implementaci SCLLD – IROP. Členové komise hodnotili projekty na základě schválených 

kontrolních listů MAS pro věcné hodnocení. 

Členové komise podepsali Etický kodex jako prostředek pro zamezení střetu zájmů. 

 

14. výzva MAS Šumperský venkov IROP – Infrastruktura vzdělávání III 

Komise provedla věcné hodnocení u obou přijatých projektů. Bodové hodnocení, které komise 

udělila projektům ve 14. výzvě IROP MAS Šumperský venkov shrnuje následující tabulka: 

Žadatel Registrační číslo projektu Název projektu Počet bodů 

Loučná nad Desnou CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016876 
Vybudování multimediální 

učebny 
95 

Nemeleme, z. s. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016932 

Vybudování vzdělávacího 

centra pro děti a mládež v 

prostorách bývalého mlýna 

Reitendorf v Rapotíně 

95 

 

Členové komise jednotlivě hodnotili projekty a shodli se na výsledku hodnocení (viz. kontrolní 

listy). Na základě získaných bodů došla zastupující předsedkyně k závěru, že předložené 

projekty získaly potřebnou minimální bodovou hranici a můžou tedy být doporučeny 

programovému výboru MAS ke schválení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

 

Seznam projektů v 14. výzvě IROP MAS Šumperský venkov – Infrastruktura vzdělávání 
III, které prošly procesem hodnocení  

 

Pořadí Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení 

Doporučený/ 
Nedoporučený 
VK 

1. 
Loučná nad 

Desnou 
Vybudování multimediální učebny 95 Doporučený VK 

2. Nemeleme, z. s. 

Vybudování vzdělávacího centra pro 

děti a mládež v prostorách bývalého 

mlýna Reitendorf v Rapotíně 

95 Doporučený VK 

 
 
 
Výběrová komise schvaluje pro výzvu č. 14 IROP MAS Šumperský venkov – Infrastruktura 
vzdělávání III seznam projektů, které prošly procesem hodnocení v pořadí, jak je doporučuje 
programovému výboru ke schválení. 

 

V Novém Malíně dne 3. 12. 2021 

 

Zapsala: Adéla Nováková 

 

 

 

Schválil: Ing. Jana Fialová 

zastupující předseda výběrové komise 

 

 

http://www.sumperskyvenkov.cz/

